
Uchwała Nr  5 – 2024/2025 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 

im. Władysława Broniewskiego w Łodzi 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w statucie szkoły  

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się co następuje:  

§ 1 

1. W § 23 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„Ocena z religii umieszczana jest na świadectwie szkolnym, nie jest wliczana do średniej 

ocen i nie ma wpływu na promocję do następnej klasy.”  

2. W § 38 skreśla się ust. 7 i ust. 8.   

3. W § 71 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Do rozpoznania poziomu opanowanych wiadomości i umiejętności stosowane i oceniane są 

prace pisemne, w tym: karty pracy, testy, sprawdziany i inne formy prac pisemnych.”.  

4. W § 71 ust. 4 zmienia brzmienie:  

„1) Bieżąca ocena postępów ucznia w zakresie opanowania umiejętności i wiadomości 

zawartych w podstawie programowej odnotowywana jest w dzienniku w czterostopniowej 

skali, gdzie:  

N – oznacza umiejętności i wiadomości nieopanowane przez ucznia  

M – oznacza umiejętności i wiadomości opanowane przez ucznia w minimalnym zakresie  

Cz – oznacza umiejętności i wiadomości opanowane przez ucznia częściowo   

C – oznacza umiejętności i wiadomości w pełni opanowane przez ucznia”.  

5. W § 78 ust. 1 skreśla się pkt. 4.   

6. W § 78 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się następujące przedziały procentowe do ustalenia ocen z prac pisemnych:  

celujący – 98% - 100% uzyskanych punktów  

bardzo dobry – 90% - 97% uzyskanych punktów  

dobry – 75% - 89% uzyskanych punktów  

dostateczny – 50% - 74% uzyskanych punktów  

dopuszczający – 35% - 49% uzyskanych punktów  

niedostateczny – 0% - 34% uzyskanych punktów”  



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Edyta Lesiakowska 

   

  

 


